
KOOPZONDAGEN 2021

Naam van uw handelszaak Tel E-mail Adres 7-feb 7-mrt 4-apr 2-mei 6-jun 5-sep 3-okt 7-nov 5-dec 12-dec 19-dec 26-dec

Bel&Bo 09 380 83 75 greet@bel-bo.be Guido Gezellelaan 40 G Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Braavo 0474 23 59 17 hallo@bravoo.be Tolpoortstraat 21 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

FESTIVAL 0483 38 23 22 info@fstvl.be Markt 67 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Hajp 09 278 52 50 info@hajp.be Markt 61 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

IDEAL FASHION 09 386 15 29 INFO@IDEALFASHION.BE MARKT 94 Ja Ja Ja

Imago 0496 23 02 89 imago.deinze@telenet.be Patrijspark Ja Ja Ja Ja Ja

Kapsalon Aluxe 0490 43 60 79 kapsteraluxe@gmail.com Kortrijkstraat 38 b 1 Ja Ja Ja Ja

KDkes 0468 33 30 30 info@kdkes.be Tolpoortstraat 64 Ja Ja

Komorebi - Handmade Belgian Jewelry 0494 31 03 26 Info@komorebi-jewelry.be Gentstraat 50a Ja Ja

Leonidas 09 386 11 60 confiserie.karlien@skynet.be Kortijkstraat 23 Ja Ja Ja

lolaliza 09 380 41 94 natacha.polfliet@telenet.be guido gezellelaan Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Magino 09 380 11 05 mieke@magino.be Tolpoorstraat 41 Ja Ja Ja Ja

MARCELLE 09 391 94 09 info@marcelle-store.be Gaversesteenweg 38 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Miss Lasagna 09 311 83 91 info@misslasagna.be Tolpoortstraat 96 b 1 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Molders Mode Deinze 09 296 45 50 deinze@molders.be Gaversesteenwg 48 b 2 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nancy Store ladies 0476 92 57 26 Info@nancystore.be Tolpoortstraat 52 Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nancy Store Men 09 386 23 57 Info@nancystore.be Markt 37 Ja Ja Ja Ja

New Jewel 09 386 73 68 lin@new-jewel.be Tolpoortstraat 5 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Optiek Herpol 09 386 65 72 info@optiekherpol.be Markt 59 bus 1 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Papierhuis Marie Milart 0497 10 44 56 marie@milart.be Tolpoortstraat 23 Ja Ja Ja

Parfumerie Craeymeersch 09 386 23 07 nadine@parfumerie-craeymeersch.be Getnstraat 13 b 1 Ja Ja Ja

Pralinja 09 330 06 94 info@pralinja.be Tolpoortstraat 55 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Schoenen Leroy 09 386 35 65 info@schoenenleroy.be Markt 119 bus 1 Ja Ja Ja

Torck Decor 09 386 29 01 karoline@torckdecor.be Kortrijkstraat 32 Ja

Veritas 09 380 43 23 petradeclercq8@gmail.com Guido Gezellelaan 40 Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
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